
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.74.2016
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia treści obwieszczenia dotyczącego podania do wiadomości publicznej informacji o numerze i 
granicy okręgu wyborczego, liczbie radnych wybieranych w tym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku zarządzonych na 

dzień 31 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 1121)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam treść obwieszczenia w sprawie podania do wiadomości publicznej informacji o numerze i granicy okręgu 
wyborczego, liczbie radnych wybieranych w tym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Olecku w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku zarządzonych na dzień 31 lipca 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, zostanie podane do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 
oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 25F73F45-F2D4-4467-9E4A-5CC58B5CEA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.74.2016 
Burmistrza Olecka z dnia 19 maja 2016 r. 

 

O B W I E S Z C Z E N I E 
 

BURMISTRZA OLECKA 

 

z dnia 19 maja 2016 r. 
 

 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

ze zm.) oraz uchwały Nr ORN.0007.74.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Olecko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3277) w związku  

z Zarządzeniem Nr 142 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku 
 

 

podaje się do publicznej wiadomości: 

 

 

informację o numerze i granicy okręgu wyborczego,  

liczbie radnych wybieranych w tym okręgu wyborczym  

oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku  

zarządzonych na dzień 31 lipca 2016 r. 
 

 

WYCIĄG Z UCHWAŁY 

 
 

 

Nr 

okręgu 
 Granice okręgu 

 Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 7 

  

Część miasta Olecko: ul. Nocznickiego, ul. Wodna, ul. Zyndrama 

 
 1 

 
 

 

Siedziba Komisji: 

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku jest Urząd Miejski w Olecku,  

Plac Wolności 3, 19-400 Olecko – pokój nr 13 (I piętro), 

telefon nr 87 520 00 88, faks nr 87 520 25 58. 
 
 

Burmistrz Olecka 

Wacław Olszewski 

Id: 25F73F45-F2D4-4467-9E4A-5CC58B5CEA1F. Podpisany Strona 2




